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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._________prot.                                                                    Durrës, më_____._____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: EURO MEGA 2010 me NIPT K91624505A, adresa: Tirane Preze AHMETAQ 

Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Mall 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-94344-02-01-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale pastrimi për institucionet e QEA-s 

Durrës, sasia: sipas shtojces  6, afati: 12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 6 datë 5 

Shkurt 2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. EURO MEGA 2010 shpk      NIPT K91624505A  

                                                              

Vlera: 6’848’615 (gjashtë milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë. 

 

2. AN&RA shpk      NIPT K12205001I 
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Vlera: 6’856’421 (gjashtë milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e njëzet 

e një) lekë. 

 

3. ANBIM shpk      NIPT L81618008J 

 

Vlera: 6’969’364 (gjashtë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë. 

 

4. MURATI D shpk      NIPT K42003004T 

 

Vlera: 7’192’193 (shtatë milion e njëqind e nëntedhjete  e dymije e njeqind e nentedhjete e 

tre) lekë. 

 

5. 4 S shpk                         NIPT L64425401K 

 

Vlera:7’305’500 (shtatë milion e trenqind e  pese mije e peseqind) lekë. 

 

6. Malvina Visoka PF           NIPT L61608005C 

 

Vlera: 7’680’370 (shtatë milion e gjashteqind e tetedhjete mije e treqind e shtatedhjete ) 

lekë. 

 

7. ATLANTIK 3 shpk           NIPT K22218003V 

 

Vlera: 8’245’185 (tete milion e dyqind e dyzet e  pese mije e njeqind e tetedhjete e pese ) 

lekë. 

 

8. GET klin shpk           NIPT L82420502U 

 

Vlera: 5’718’849 (pese  milion e  shtateqind e tetembedhjete mije e tete qind e dyzet e 

nenente ) lekë. 

 

9. I&V Company  shpk          NIPT M01809026H 

 

Nuk ka oferte. 

 

 

*  *  * 

 

Nga  pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1. ATLANTIK 3 shpk   NIPT K22218003V       për arsyet e mëposhtëme 
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Për ofertuesin “ATLANTIC 3” SH.P.K  me Nipt: K 22218003 V me vlerë të ofertës 8,245,185 

lekë pa tvsh, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të 

dokumentacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, konstatoi se, operatori ekonomik “ATLANTIC 3” SH.P.K  me Nipt: K 22218003 V 

nuk ka përmbushur kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe 

konkretisht:  

1. ISO 28001:2007 është paraqitur nga subjekti por nuk është i vlefshëm pasi ka skaduar në 

dt 18/10/2023.  

 

2. GET klin shpk   NIPT L82420502U  për arsyet e mëposhtëme 

 

Për ofertuesin Get klin Sh.p.k  me Nipt: L 82420502 U me vlerë të ofertës 5,718,849 lekë pa 

tvsh, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vlerësimit të dokumentacionit për 

përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, konstatoi se, 

operatori ekonomik Get klin Sh.p.k  me Nipt: L 8242050 U nuk ka përmbushur kriteret për 

kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe konkretisht:  

 

1. Subjekti në fjalë ka depozituar në sistem vetëm Formularin e ofertës dhe  ISO 9001:2015 

dhe asnjë dokument tjetër. Gjithashtu edhe NIPT-i i vendosur në dokumentat e 

depozituara është gabim. 

 

3. I&V Company  shpk  NIPT M01809026H  për arsyet e mëposhtëme 

 

Nuk ka oferte. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: EURO MEGA 2010 me NIPT 

K91624505A, adresa: Tirane Preze AHMETAQ Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon 

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 6’848’615 (gjashtë milion e tetëqind e dyzet e 

tetë mijë e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë)  lekë / totali i pikëve të marra [_____], është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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